

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava odvodnenia križovatky ul. Lipová, Agátová	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Partizánske
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Partizánske	00310905	
Projektant			
Zhotoviteľ	S-stav SK s.r.o.	53182103	2121291502
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		17. 7. 2023	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	4 459,00	8 Práce nadčas	13	GZS		0,00	
2	Montáž	4 890,13	9 Bez pevnej podl.	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky		0,00	
4	Montáž	0,00	11	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M" Dodávky	0,00		17	Iné VRN		0,00	
6	Montáž	0,00		18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	9 349,13	12 DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22				9 349,13
				24 DPH 0,00 % z 9 349,13				0,00
Dátum a podpis Zhotoviteľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)				9 349,13
				E Prípochty a odpočty				
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa				0,00
				27 Kľzavá doložka				0,00
				28 Zvýhodnenie				0,00
Pečiatka				Pečiatka				
Pečiatka				Pečiatka				

ROZPOČET

Stavba: Oprava odvodnenia križovatky ul. Lipová, Agátová
Objekt: Oprava dažďovej kanalizácie na Lipovej ul.

Objednávateľ: Mesto Partizánske
 Zhotoviteľ: S-stav SK s.r.o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 17. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						4 666,81	0,000
1 Zemné práce						1 178,56	0,000
1	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	13,200	7,41	97,81	0,000
2	113307111.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100mm, -0,16000t	m2	8,000	3,44	27,52	0,000
3	113307113.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	5,200	8,62	44,82	0,000
4	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	6,800	23,68	161,02	0,000
5	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,800	1,30	8,84	0,000
6	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,800	5,17	35,16	0,000
7	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	102,000	0,52	53,04	0,000
8	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,800	0,90	6,12	0,000
9	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	12,240	19,50	238,68	0,000
10	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,480	4,45	2,14	0,000
11	174101007.S	Zásyp kamenivom so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,600	100,00	260,00	0,000
12	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	4,914	17,36	85,31	0,000
13	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,332	32,52	75,84	0,000
14	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	4,664	16,86	78,64	0,000
15	180402112.S	Založenie trávniku parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	1,000	1,45	1,45	0,000
16	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,031	7,14	0,22	0,000
17	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	1,000	1,74	1,74	0,000
18	183403153.S	Obrobenie pôdy nrabanim v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1,000	0,21	0,21	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						43,56	0,000
19	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,680	64,06	43,56	0,000
5 Komunikácie						978,12	0,000
20	566902131.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 100 mm	m2	13,200	8,02	105,86	0,000
21	566902162.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	13,200	31,09	410,39	0,000
22	572953112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	13,200	34,58	456,46	0,000
23	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	13,200	0,41	5,41	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

8 Rúrové vedenie 1 678,18 0,000

24	721170966.S	Prepojenie odpadového potrubia D 140 mm	ks	1,000	20,23	20,23	0,000
25	721170969.S	Prepojenie odpadového potrubia D 400 mm	ks	2,000	25,76	51,52	0,000
26	812379011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 300 do DN 500 -0,460 t	m	8,500	18,08	153,68	0,000
27	871315506.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150	m	1,000	13,88	13,88	0,000
28	871394452.S	Potrubie kanalizačné korugované PP SN 10 DN 400	m	8,500	88,01	748,09	0,000
29	895991131.S	Osadenie liatinovej mreže pre PVC uličné vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	1,000	5,85	5,85	0,000
30	552410003500	Mreža liatinová D 400 štvorcová 500x500 mm na uličnú vpust' DN 400	ks	1,000	309,23	309,23	0,000
31	552420026700 S	Bahenný kôš galvanizovaný typ B1 pre mrežu D 400 (DN 425)	ks	1,000	32,68	32,68	0,000
32	895991143.S	Osadenie polypropylénovej uličnej vpuste DN 400, vývod DN 150	ks	1,000	9,95	9,95	0,000
33	286630036900.S	Uličný vpust DN 400, vývod DN 150, výška 1,0 m, PP	ks	1,000	130,24	130,24	0,000
34	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	12,33	12,33	0,000
35	552410002800.S	Rám kanálový liatinový 610x610 mm	ks	1,000	72,31	72,31	0,000
36	899623151.S	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope	m3	1,000	118,19	118,19	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 759,67 0,000

37	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	21,000	4,60	96,60	0,000
38	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	11,090	11,35	125,87	0,000
39	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	11,090	1,99	22,07	0,000
40	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	166,350	0,43	71,53	0,000
41	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,090	40,00	443,60	0,000

99 Presun hmôt HSV 28,72 0,000

42	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	22,793	1,26	28,72	0,000
----	-------------	--	---	--------	------	-------	-------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 250,00 0,000

43	000300013.S	Práce vykonávané pred výstavbou určenie priebehu podzemného existujúceho vedenia	eur	1,000	100,00	100,00	0,000
44	000600024.S	Zariadenie staveniska - prenosné dopravné značenie po stavenisku	eur	1,000	150,00	150,00	0,000

Celkom 4 916,81 0,000

ROZPOČET

Stavba: Oprava odvodnenia križovatky ul. Lipová, Agátová

Objekt: Vsakovanie do dažďovej záhrady

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: S-stav SK s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				2 608,33	0,000
1		Zemné práce				1 227,48	0,000
1	112101101.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pílou	ks	1,000	9,00	9,00	0,000
2	112201101.S	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	1,000	10,93	10,93	0,000
3	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	23,100	2,91	67,22	0,000
4	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	9,750	8,13	79,27	0,000
5	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	9,750	1,24	12,09	0,000
6	162401411.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	1,000	2,06	2,06	0,000
7	162401421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	1,000	0,30	0,30	0,000
8	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,750	5,17	50,41	0,000
9	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	9,750	0,52	5,07	0,000
10	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	1,000	19,02	19,02	0,000
11	162501421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	1,000	0,14	0,14	0,000
12	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	1,000	10,25	10,25	0,000
13	162601421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pňov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	1,000	0,18	0,18	0,000
14	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	23,400	0,90	21,06	0,000
15	183205517.S	Výsadba priesad do 15 ks/m2 pre dažďové záhrady nad 15°	m2	10,000	3,94	39,40	0,000
16	026550001507.S	Vrbica vrbolistá (<i>Lythrum salicaria</i>)	ks	8,000	5,00	40,00	0,000
17	026550001509.S	Nezábudka močiar:a (<i>Myosotis palustris</i>)	ks	20,000	3,00	60,00	0,000
18	026550001501.S	Zbehovec plazivý (<i>Ajuga reptans</i>)	ks	12,000	3,20	38,40	0,000
19	026550001503.S	Alchemilka obyčajná (<i>Alchemilla vulgaris</i>)	ks	8,000	4,10	32,80	0,000
20	026550001504.S	Rudbekia žiarivá (<i>Rudbeckia hirta</i>)	ks	8,000	2,80	22,40	0,000
21	026550001511.S	Anemone sylvestris (<i>Vetemica lesná</i>)	ks	16,000	3,00	48,00	0,000
22	026550001512.S	Kosatec sibírsky (<i>Iris sibirica</i>)	ks	7,000	3,40	23,80	0,000
23	026550001515.S	Kosatec žltý (<i>Iris pseudacorus</i>)	ks	7,000	4,00	28,00	0,000
24	184921094.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča 50 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	10,000	4,53	45,30	0,000
25	055410000100.S	Mulč pre dažďové záhrady	l	1 000,000	0,05	50,00	0,000
26	184921111.S	Položenie mulčovacej textilie v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	24,375	2,16	52,65	0,000
27	693710000200.S	Mulčovacia textilía plošná hmotnosť50 g/m2	bal	0,250	38,28	9,57	0,000
28	184921210.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 mm v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	14,375	5,62	80,79	0,000
29	583410003200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	1,236	22,49	27,80	0,000
30	631680017.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovnaním povrchu so sklonom do 45°	m3	1,500	227,71	341,57	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

2 Zakladanie 109,12 0,000

31	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným	m3	2,156	50,61	109,12	0,000
----	-------------	--	----	-------	-------	--------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 262,99 0,000

32	911131111.S	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami s vykopaním, alebo vyvŕtaním jám a prehodiením výkopku	m	6,000	26,45	158,70	0,000
33	553520000200.S	Kovová zábrana v. 1000 mm dl. 2000 mm dn 59 mm	m	6,000	102,78	616,68	0,000
34	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	23,100	4,60	106,26	0,000
35	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	12,000	1,10	13,20	0,000
36	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	4,862	27,64	134,39	0,000
37	979084219.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	9,724	1,22	11,86	0,000
38	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,862	5,64	27,42	0,000
39	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,862	40,00	194,48	0,000

99 Presun hmôt HSV 8,74 0,000

40	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	6,937	1,26	8,74	0,000
----	-------------	--	---	-------	------	------	-------

Investičné náklady neobsiahnuté v

VRN cenách 200,00 0,000

41	000300013.S	Práce vykonávané pred výstavbou určenie priebehu podzemného existujúceho vedenia	eur	1,000	100,00	100,00	0,000
42	000600024.S	Zariadenie staveniska - prenosné dopravné značenie po stavenisku	eur	1,000	100,00	100,00	0,000

Celkom 2 808,33 0,000

ROZPOČET

Stavba: Oprava odvodnenia križovatky ul. Lipová, Agátová

Objekt: Uličná vpusť

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: S-stav SK s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						1 423,99	0,000
1 Zemné práce						403,11	0,000
1	131311101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	0,500	92,82	46,41	0,000
2	132311101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	1,800	128,31	230,96	0,000
3	132311119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným alebo pneumatickým náradím v hornine tr. 4	m3	1,800	23,83	42,89	0,000
4	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,500	5,17	2,59	0,000
5	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,500	11,32	5,66	0,000
6	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	0,500	1,15	0,58	0,000
7	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,800	4,45	8,01	0,000
8	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,450	32,52	14,63	0,000
9	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	0,900	16,86	15,17	0,000
10	180402112.S	Založenie trávniku parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	10,000	1,45	14,50	0,000
11	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,309	7,14	2,21	0,000
12	181301101.S	Rozprestretie omice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	10,000	1,74	17,40	0,000
13	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	10,000	0,21	2,10	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						19,22	0,000
14	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,300	64,06	19,22	0,000
8 Rúrové vedenie						913,28	0,000
15	871315506.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150	m	10,000	13,88	138,80	0,000
16	894810000.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	1,000	32,27	32,27	0,000
17	286610044600.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 1 m, PP	ks	1,000	184,41	184,41	0,000
18	286620000600.S	Plastový PP poklop tr. zaťaženia A15, 425 mm na vlnovcovú šachtovú rúru	ks	1,000	20,26	20,26	0,000
19	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	1,000	14,56	14,56	0,000
20	895991131.S	Osadenie liatinovej mreže pre PVC uličné vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	1,000	5,85	5,85	0,000
21	552410003500	Mreža liatinová D 400 štvorcová 500x500 mm na uličnú vpusť DN 400	ks	1,000	309,23	309,23	0,000
22	552420026700.S	Bahenný kôš galvanizovaný typ B1 pre mrežu D 400 (DN 425)	ks	1,000	32,68	32,68	0,000
23	895991143.S	Osadenie polypropylénovej uličnej vpuste DN 400, vývod DN 150	ks	1,000	9,95	9,95	0,000
24	286630036900.S	Uličný vpusť DN 400, vývod DN 150, výška 1,0 m, PP	ks	1,000	130,24	130,24	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	899623171.S	Obetónovanie potrubia alebo muríva stôk betónom prostým tr. C 25/30 v otvorenom výkope	m3	0,200	131,62	26,32	0,000
26	721110931.S	Oprava odpadového potrubia betónového vyrezanie otvoru DN 300 nn pre zaústenie revíznej šachty	ks	1,000	8,71	8,71	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 84,66 0,000

27	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	3,000	11,80	35,40	0,000
28	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	3,000	5,97	17,91	0,000
29	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,120	123,79	14,85	0,000
30	938909611.S	Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	15,000	1,10	16,50	0,000

99 Presun hmôt HSV 3,72 0,000

31	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	2,955	1,26	3,72	0,000
----	-------------	--	---	-------	------	------	-------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 200,00 0,000

32	000300013.S	Práce vykonávané pred výstavbou určenie priebehu podzemného existujúceho vedenia	eur	1,000	100,00	100,00	0,000
33	000600024.S	Zariadenie staveniska - prenosné dopravné značenie po stavenisku	eur	1,000	100,00	100,00	0,000

Celkom 1 623,99 0,000